RECEBI
	 0

VEREA MP ES
ente da rislão

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M

Ofício n.° 71/SACOM
Unaí (MG), 28 de dezembro de 2011.

Senhor Peticionário,

Informo a Vossa Senhoria que está tramitando nesta Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos da Câmara Municipal de Unaí a Petição n.° 15/2011,
de sua autoria, que denuncia a péssima condição de tráfego das estradas rurais que passam pela região
da Fazenda Sapezal, bem como as precárias condições dos ônibus escolares que trafegam naquela
região.

Para instrução do processo convoco Vossa Senhoria para comparecer perante esta
Comissão, no dia 13 de fevereiro de 2012, às 12h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para prestar esclarecimentos sobre os fatos denunciados.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Senhor
Cléver Mendes do Nascimento
Fazenda Sapezal

Unaí — Minas Gerais

ot- ófrii/t;9 	4~64

/Q26'.533 5 P6-
16: À6- /9 /0. 	(-1/h6

AV. GOV. VALADARES, 594 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1